
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Pro vyřízení a realizaci Vaší objednávky, zpracovává firma DEVIL 
Cars s.r.o. IČO 05569931 jakožto správce, Vámi 
poskytnuté (či z veřejných zdrojů získané) osobní údaje, 
a to v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů 
(EU) 2016/679. 
Zpracování osobních údajů je prováděno prostřednictvím elektro-
nických systémů. Objednávkou poskytujete správci své osobní 
údaje za účelem a po dobu realizace Vaší objednávky a úkonů s 
ním spojené. 
V souvislosti se zpracováním Vašich osobních údajů máte přísluš-
ná práva: a) na přístup k osobním údajům, b) na opravu či doplně-
ní nepřesných nebo nepravdivých osobních údajů, c) na výmaz 
osobních údajů, nejsou-li již osobní údaje potřebné pro účely, pro 
které byly shromážděny či jinak zpracovány, anebo zjistíte-li, že 
byly zpracovávány protiprávně, d) na omezení zpracování osob-
ních údajů ve zvláštních případech e) na přenositelnost údajů a f) 
vznést námitku, po níž zpracování Vašich osobních údajů bude 
ukončeno, neprokáže-li se, že existují závažné oprávněné důvody 
pro zpracování, jež převažují nad Vašimi zájmy nebo právy a svo-
bodami zejména, je-li důvodem případné vymáhání právních 
nároků a g) obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů. Další 
informace o zpracování údajů poskytuje pověřenec pro ochranu 
osobních údajů.

Datum: Jméno/�rma: Podpis:


